РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Романово №  9

О внесении изменений в постановления
администрации района от 23.04.2019 № 154;
от 25.06.2020 № 200

В связи с организационно-штатными мероприятиями, кадровыми
изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Романовского
района от 23.04.2019 № 154 «О создании в Романовском районе местного
отделения ВСЕРОССИЙСКОГО ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ВОЕННО-
ПАТРИОТИЧЕСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ЮНАРМИЯ»,
приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте комитета
администрации Романовского района по образованию.

3. Признать п. 1 постановления администрации Романовского района от
25.06.2020 № 200 «О внесении изменений и дополнений» утратившим силу.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на
председателя комитета администрации Романовского района по образованию
Л.А. Курило.

Г лава района

Матющенко Светлана Владимировна
8 (38561)22046

П р и л о ж е н и е  №  1
к п о ст а н о в л ен и ю  а дм и н и стр ац и и
Р о м а н о в с к о г о  р а й о н а
№  J? о т  </<£, £>f, g<и>АЗ

С П И С О К
Штаба Местного отделения Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»
Романовского района

Матюшенко - начальник штаба, начальник отдела по
Светлана Владимировна делам молодежи комитета администрации

Романовского района по образованию

Члены штаба:
Кобец
Виталий Васильевич
Рощик
Александр Сергеевич

Курило
Любовь Александровна
Тютерева
Ирина Владимировна

Лоскутникова
Ирина Викторовна
Филатова
Татьяна Александровна

Полторацкая
Светлана Васильевна

Меняйло
Дмитрий Михайлович

военный комиссар Мамонтовского и
Романовского районов (по согласованию)
начальник отдела по труду, ГОЧС и
мобилизационной работе администрации
Романовского района
председатель комитета администрации
Романовского района по образованию
главный специалист комитета
администрации Романовского района по
образованию
директор МБУДО «Романовский ДЮЦ»
(по согласованию)
председатель комитета по социальной
политике, культуре и спорту
администрации Романовского района
главный специалист комитета по
социальной политике, культуре и спорту
администрации Романовского района
главный специалист комитета по
социальной политике, культуре и спорту
администрации Романовского района